
四川江虹线缆制造有限公司
闲置设备处置竞价公告

一、项目编号：JHJJ20210701

二、项目名称：四川江虹线缆制造有限公司闲置设备处置竞价项目

三、项目概况：因产品结构调整和设备升级，现有 31台闲置可用的编织机设

备，拟对外做整体公开出售。

四、报名期限：2021年 7月 27日至 2021年 8月 15日，报名表（附件 1：

报名登记表）签字盖章后扫描回传至 742998141@qq.com邮箱确认报名。

五、竞价人资质要求：

（1）须是在中华人民共和国境内注册并取得营业执照的独立法人，具备独立

承担民事责任的能力。并提供竞价人营业执照、税务登记证、组织机构代码证（或

三证合一后的营业执照）。

（2）法定代表人身份证明书、授权委托书，并附法定代表人及授权代表人身

份证复印件，均须在有效期内且加盖公司公章；

（3）竞价人被列入“信用中国”网站信用失信被执行人；被列入“国家企业

信用信息公示系统”经营异常名录、严重违法失信企业名单的，均不得参与本项

目报价，需提供相关查询网页截图。

（4）交易保证金缴纳凭证。

六、交易保证金

（1）保证金数额：壹万元整（人民币）

（2）缴纳方式：电汇

保证金汇至：四川江虹线缆制造有限公司

开 户 行：绵阳市商业银行股份有限公司江油支行

银行帐号：1400 0140 9000 00490

备 注：项目编号+公司简称

（3）未按时足额缴纳交易保证金的，其竞价资格将被拒绝。

mailto:742998141@qq.com


七、有意向者将资质要求文件于 2021年 8月 25日前密封后送达或邮寄给公

告人，经公告人审核后电联邀约到公告人所在地现场看样，并参加现场竞价。

八、竞价人在递送书面材料时，须将所有资料密封，并在封皮注明 “项目名

称”、“竞价人单位名称”、“联系人”、“联系电话”。

九、结果公布

1、公告人将通知最终确定的交易方。除非特殊情况，最终交易方将为设备

的最高出价者。

2、最终交易方应当于接到通知之日起 3个工作日内按照报价单、本公告及

其他双方协商一致的条件，与公告方签订买卖协议。

3、如初次确定的最终交易方未能实际签订或履行买卖协议，公司将视情况

另行发布公告或按照既有原则从其他招标人中确定新的交易方，此后亦同。

十、项目联系人及联系方式：

冯女士 手机：18990183376

公告人所在地：四川省绵阳市江油工业园区（江油河南工业园）

邮政编码：621700

四川江虹线缆制造有限公司

2021年 7月 27日



附件 1：

报名登记表

竞价单位名称

联系地址

项目名称 四川江虹线缆制造有限公司闲置设备处置竞价项目

项目编号 JHJJ20210701

联系人 联系电话

传真 联系邮箱

备注

确认签字（盖章）：

报名时间：


